
Наставен лист

1. Изброј и запиши колку има во секоја група. Потоа, 
собери и запиши го збирот.

2. Пресметај ги збировите. Потоа, обој во согласност 
со бојата на бројот.
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